
UCHWAŁA NR XXII/215/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezince.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz.446 z późn.zm.), art.32 ust. 2 i 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 191 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezince na dofinansowanie inwestycji 
pn. „Karosaż samochodu Star-Man na samochód ratowniczo- gaśniczy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brzezince ” do kwoty 120 000,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Tryb przekazania i zasady rozliczenia środków określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Brzeźnica a 
Ochotniczą Strażą Pożarną w Brzezince.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 0AF071A4-9BEE-45A4-AF3C-9D105BD35F55. Podpisany Strona 1




